



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 1/2013

Kollitempaus muuttaa Riihimäelle

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen perinteinen kollikissojen kastointi- ja sirutustempaus, Kollitempaus, muuttaa Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman tiloihin Riihimäelle. Jo seitsemättätoista vuotta perätysten järjestettävä tempaus on vuosien varrella kannustanut satoja kissanomistajia laittamaan pisteen kissojensa ei-toivotuille mouroille ja merkkailuille. Vuodesta 2006 lähtien tempaukseen osallistuvat kissat on tunnustusmerkitty mikrosirulla ja tunnistetiedot on viety valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin.

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Päivi Mäki kertoo ajatuksen tempauksen muuttamisesta syntyneen Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman uusien tilojen myötä. Kollitempauksen yhteistyökumppanina ja eläinlääkäripalvelut tarjoavana tahona toimiva Etelä-Hämeen Eläinlääkäriasema muutti kesällä 2012 tiloihin, jotka on suunniteltu ja rakennettu varta vasten eläinlääkäriaseman käyttöön.

"Vaikka tempaukset Oitin kissatalolla ovat sujuneet ongelmitta, nykyaikainen eläinlääkintään suunniteltu tila edesauttaa tempauksen sujuvuutta niin eläinten kuin eläinlääkäreidenkin näkökulmasta", Päivi Mäki toteaa. Maaliskuun kollitempaukseen onkin nyt mahdollista ottaa mukaan aiempaa enemmän kissoja ja paikkoja on peräti viidellekymmenelle mouroajalle. Uusi pitopaikka helpottaa myös tempaukseen osallistuvien kissanomistajien elämää parkkipaikkojen ja kunnollisten odotustilojen myötä.

Ilmoittautuminen Kollitempaukseen avattu

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman yhteinen kollikissojen kastointitempaus järjestetään sunnuntaina 10.3.2013 alkaen klo 9.00 Riihimäellä, Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman tiloissa (Merkoksenkatu 10, 11710 Riihimäki). Tempauksessa kastroidaan terveitä, yli neljän kuukauden ikäisiä poikakissoja.

Ilmoittautuminen tempaukseen on avattu. Ilmoittautumisia otetaan vastaan Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen puhelinnumerossa 045-2318603 torstaihin 7.3. saakka. Lisätietoja Kollitempauksesta on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen verkkosivuilta (www.hausjarvenesy.fi).

Lisätietoja:

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys

- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella

- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen, kouluttaen sekä huolehtimalla Hausjärven löytöeläimistä (kissat)